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10a Barslev

43aBarslev

13ngarslev

13e

12a Barslev

Kristian Larsen

Alfred Larsen

Kristian Riis

Kristian Jensen Hebsgaard
Anders Larsen

Christen Jensen

Peder Chr. Poulsen Bach
Jens Nielsen Bach

Poul Nielsen Korsgaard
Lars Andersen

Peder Christensen af Sgndbjerg
Peder Nielsen

Niels Lauridsen

Svend Aage Mortensen
Laurette Mortensen
Ejvind Mortensen
Alfred Larsen

Jens Peder Larsen

Lars Jensen

Jens Pedersen Munk
Lars Andersen

Lautrup, Helligkildegard, Feestegard

Per Tonny Jargensen
Bent Svendsen
Orla Staal

Senius Graugaard Mortensen m.fl. 1941

Karen Mortensen (Enke)
Peder Mortensen

Niels Peder Nielsen

Ole N. Ngrgaard

(Her la Barslev Mejeri)

Maskinfabrik fra ca. 1992
Claus Martin Nygaard
Rejnar H. Nygaard

Niels Martin Bundgaard
Niels Larsen Nielsen

Jens Chr. Nielsen

Niels Larsen

Jens Pedersen

Lindahl, Hindsels, Feestegard

A.C. Hoppesvej

1987
1948
1941
1935
1885
1847
1808
1788
1779
1779
1777
1770

2000
1991
1948
1936
1880
1841
1811
1791

1972
1968
1959

1918
1907
1893

1992
1958
1915
1906
1870
1829
1807




6  15kBsaslev  Ma offentliggeres 2038 2017 Bamsebo

Holger Pedersen 1997 ; 1%
Ib Laurberg 1985 Do
Georg F. Wiese 1961
Viktor Olesen 1960
Birgitte Martine Olsen (Skifte) 1946
Jacob Chr. Olsen 1915
Nicolaj Vinding 1906
Anders Nielsen 1878
7  ldasasev  Ma offentliggaeres 2036 2015
Steen Toftdal Larsen 1984
Henry Morsing Larsen 1939
Laurids Christensen (Bedsted) 1917
Niels Sloth 1889
Maren Poulsdatter 1888
Niels Chr. Christensen Sloth 1852
Poul Nielsen 1829
Christen Nielsen Sloth 1816

Niels Sloths enke Else Chr.datter 1807
Lindahl, Hindsels, Feaestegard

8  17aBaskev  Lisbeth Gottenborg Gran og
Svende Grgn
Jorden frasolgt
Bjarne Michaelsen
Poul Olesen
Thomas Christensen
Sgren Christensen
Mads Poulsen i Semb
Chr. Sgrensen
Christen Leed
Weidemann Nykgbing

9  18amasev  Ma offentliggares 2043 2022
John Vangsgaard 2003
Johannes Vangsgaard 1964
Alfred Vangsgaard Jensen 1944
Valdemar Sloth 1930
Kristian Hoelgaard 1908
Anders Odgaard Jensen 1901
Jacob Lynggaard Christensen 1896
Poul K. Nielsen 1882
Niels Olesen 1831
Niels Jensen 1826
Niels Olesen 1821
Ole Christensen 1807

Lindahl, Hindsels, Feestegard



10 27aBarslev  Torben Mulvad Olesen 1999

Jorgen Busk 1979
Jorden frasolgt

Aage Korsgaard 1940
Niels Nielsen Hgjberg 1907
Sgren Kristensen 1893
Niels S. Madsen 1892
Christen Mortensen 1871
Niels Christensen Munch 1837
Jens Nielsen 1796

Jens Poulsen Korsgaard 1788
Anders Clemmensen

11  19keaslev  Ma offentliggares 2027 2006
llse Vad Sgrensen 1994
Knud E. Vad Sgrensen 1991
Arthur Kristian Nielsen 1944

Thomasine Christensen (eneejer) 1910
Mette og Thomasine Christensen 1910
Sgren Christensen 1908
P. Christensen

12 40 Barslev Thyholm Kommune (nedrevet) 1986

Anna og Aage Bjerregaard 1968
Marius Andersen

Sgren Peder Sgrensen 1923
A.C. Hoppe 1916
Niels Chr. Andersen 1912
Laust Peder Nielsen 1911
Niels Sloth 1908
Jens Christensen 1898

Samlet flere sm& matrikler

14-15, lesasev  Skole til 1956, Bilsalg, Tgjudsalg fra ?

Ma offentliggeres 2032 2011
Leo Hansen 1997
Kjeld Woller 1992
J.A. Hgjbjerg 1969
Bent Ngrgaard 1968
Christen Jespersen 1956

Barslev Skole bliver nybygget 1874
Thomas Chr. Nielsen udskilt fra matr.30a
grunden til gymnastiksalen kgbit:

39b-c Det Thorupske Legat for Leererenker 1910




